ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERICRO ¥ AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA 0 DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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2023

MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pescs)

2022

3,2685,395.31
1,203,812.37

0.05
0.00
0.00
.00

0.00

4,459,211.73

0.00
0.00

43,0982,847.22
2,414,003.36
0.00

74,562.23

0.00
0.00

0.c0

45,568,412.81

1,791,653.18
977,397.46

0.05
Q.00
0.00
0.00

0.00

2,769,050.69

0.00
0.co

43,845,104.62
2,414,003.36
0.00

110,802.41

0.00
0.00

0.00

46,369,910.39

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR B CORTC PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZOC
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTQ PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES & CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NQ CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/Q ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES & LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO...asesraesin eeaane O

HACIENDA POBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMCNIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HRCIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Pagina 1 de 2

2023 2022
614,990.37 1,220,132.75
0.00 G.00

g.00 0.00

0.o0 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
1,454,731.51 Q.00

2,069,721.88

o.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,069,721.88

42,887,215.78

42,987,215.78
0.00
0.00

1,220,132.75

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,220,132.75

42,987,215.78

42,987,215.78
0.00
0.00
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